

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Morten P. Djurslands Tømrer- og Snedkerfirma ApS**

Mortenskærvej 10  
Vrinners  
8420 Knebel

**ÅRSRAPPORT  
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/6 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 38 80 34 41**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Morten P. Djurslands Tømrer- og Snedkerfirma ApS  
Mortenskærvej 10  
Vridders  
8420 Knebel

CVR-nr: 38 80 34 41  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Pedersen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrerfirma.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 106.028, som anses for tilfredsstillende, og er påvirket af regnskabsmæssig gevinst ved salg af driftsmidler.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note  | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>   | <b>4.657.088</b> | <b>3.776.083</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -4.329.684       | -3.543.143       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -81.001          | -133.649         |
| Andre driftsomkostninger  | 0                | -536             |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>246.403</b>   | <b>98.755</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2.178            | 10.805           |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -45.457          | -27.960          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>203.124</b>   | <b>81.600</b>    |
| Skat af årets resultat  | -97.096          | 18.918           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>106.028</b>   | <b>100.518</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                  |                  |
| Overført resultat   | 106.028          | 100.518          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>106.028</b>   | <b>100.518</b>   |

## Balance 31. december

### AKTIVER

| Note  | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner                | 125.599          | 290.546          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>125.599</b>   | <b>290.546</b>   |
| Deposita                                    | 25.200           | 25.200           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>25.200</b>    | <b>25.200</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>150.799</b>   | <b>315.746</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 250.000          | 150.000          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>250.000</b>   | <b>150.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 226.216          | 722.448          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 750.000          | 350.000          |
| Andre tilgodehavender                       | 100.481          | 479.165          |
| Udskudt skatteaktiv                         | 0                | 26.113           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 506.104          | 155.500          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>1.582.801</b> | <b>1.733.226</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>0</b>         | <b>80.876</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>1.832.801</b> | <b>1.964.102</b> |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>1.983.600</b> | <b>2.279.848</b> |

## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note  | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital  | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   | 185.916          | 79.888           |
| <b>EGENKAPITAL</b>  | <b>235.916</b>   | <b>129.888</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                              | 70.983           | 0                |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                             | <b>70.983</b>    | <b>0</b>         |
| Kreditinstitutter   | 0                | 153.499          |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>                  | <b>0</b>         | <b>153.499</b>   |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser      | 0                | 53.000           |
| Kreditinstitutter   | 361.292          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                  | 302.367          | 196.845          |
| Anden gæld  | 1.007.466        | 1.731.143        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                  | 5.576            | 15.473           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    | <b>1.676.701</b> | <b>1.996.461</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                                 | <b>1.676.701</b> | <b>2.149.960</b> |
| <b>PASSIVER</b>   | <b>1.983.600</b> | <b>2.279.848</b> |
| <b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | 2022           | 2021           |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo         | 50.000         | 50.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b> | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Overført resultat, primo         | 79.888         | -20.630        |
| Årets resultat                   | 106.028        | 100.518        |
| <b>Overført resultat ultimo</b>  | <b>185.916</b> | <b>79.888</b>  |
| <b>EGENKAPITAL</b>               | <b>235.916</b> | <b>129.888</b> |



## Noter

|                                       | 2022             | 2021             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                  |                  |
| Antal personer beskæftiget            | 11               | 9                |
| Lønninger                             | 3.854.498        | 3.137.093        |
| Pensioner                             | 398.001          | 358.962          |
| Andre omkostninger til social sikring | 77.185           | 47.088           |
|                                       | <u>4.329.684</u> | <u>3.543.143</u> |

|  | Gæld i alt<br>primo | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|---------------------|------------------------|
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                        |
| Kreditinstitutter                        | 206.499             | 0                      |
|  | <u>206.499</u>      | <u>0</u>               |

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en rest løbetid på 33-59 måneder og med en samlet forpligtelse på t.kr. 2.118.